3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2024

                                     № 706
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 26.04.2024 № 706
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»

1. Значение столбца «Цена 1 ед. оргтехники, руб./шт.» пункта 1 «Шредер» таблицы 11 «Затраты на приобретение принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1 к постановлению изменить с цифры «17 100,00» на цифру «17 780,00».
2. Таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 186 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма в год (не более), руб.

	186
	Оценка рыночной стоимости годовой арендной платы объектов сети газораспределения, находящихся на территории х. Розы Люксембург Кавказского района
	22 666,67

                                                                                                                     ».

3. Таблицу 14 «Затраты на приобретение призов и грамот» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами 42-51  следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование
	Количество в год, не более шт.
	Предельная цена (не более) руб.

	42
	Изготовление сувенирной продукции Ручка шариковая с логотипом
	500
	47,66

	43
	Изготовление сувенирной продукции Магнит гибкий виниловый с логотипом
	500
	39,00

	44
	Изготовление сувенирной продукции Пакет бумажный ламинированный с логотипом
	500
	183,00

	45
	Изготовление сувенирной продукции Кружка с логотипом
	500
	343,33

	46
	Изготовление сувенирной продукции Блокнот с логотипом
	500
	97,66

	47
	Изготовление сувенирной продукции USB-накопитель с логотипом
	500
	643,33

	48
	Изготовление сувенирной продукции Наклейка
	500
	34,33

	49
	Изготовление сувенирной продукции Значок  закатной  с логотипом
	500
	59,33

	50
	Изготовление сувенирной продукции Закладка магнитная
	500
	63,00

	51
	Изготовление сувенирной продукции Магнит акриловый
	500
	45,66

  ».
4. Таблицу 1 «Затраты на приобретение прочих основных средств (Зпро) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 53  следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Цена, руб./шт.

	53
	Карта памяти
	1
	13760,00

                                                                                                                                  ».

5. Значение столбца «Цена 1 предмета мебели, руб./шт.» пункта 6 «Тумба выкатная (к столу)» таблицы 26 «Затраты на приобретение мебели» приложения 1 к постановлению изменить с цифры  «5 445,67» на цифру «10 533,33».
6. Значение столбца «Цена 1 предмета мебели, руб./шт.» пункта 22 «Стол эргономичный» таблицы 26 «Затраты на приобретение мебели» приложения 1 к постановлению изменить с цифры «20 633,33» на цифру                     «21 200,00».
7. Таблицу 23 «Затраты на приобретение мебели» приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 26  следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование предмета мебели
	Кол-во на ед. должности, шт.
	Цена 1 предмета мебели, руб./шт.
	Срок полезного использования
	Наименования должностей

	26
	Стол брифинг
	1
	13 400,00
	5 лет
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; Ведущие должности муниципальной службы,

Старшие и младшие должности муниципальной службы

          ».
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район

        А.Г. Синегубова